令和２年２月２６日

保 護 者 様

県立新潟北高等学校

校長 上杉 一浩

令和２年度新潟県公立高等学校入学者選抜（一般選抜）に伴う

休業日について（お知らせ）

 早春の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろ本

校の教育活動に御理解をいただき感謝申し上げます。
 さて、標記の件について、下記のとおり休業日は、生徒登校禁止となりますのでお知らせ

します。
ついては、次年度に向けた学習に取り組むよう指導しますので、御家庭でも御指導くださ

るようお願いします。
また、欠点の保有者は進級に向け最大限の取り組みをするよう御指導願います。

記

期   日 学 校 業 務 授 業 形 態 生 徒 の 対 応

３月 ５日(木) 学 力 検 査  休 業 日 登 校 禁 止

３月 ６日(金) 学校独自検査  休 業 日 登 校 禁 止

３月 ９日(月) 選 抜 業 務 休 業 日 登 校 禁 止

３月１０日(火) 追 検 査 休 業 日 登 校 禁 止

３月１１日(水) 追 検 査 休 業 日 登 校 禁 止

３月１３日(金) 合 格 発 表 休 業 日 登校禁止（午後２時まで）

担 当 ： 教 頭 増田 てつ志

電 話 ： 025-271-1281（代表）